in base alle tariffe professionali (fintanto che siano applicabili) e/o le normali prassi di mer-
cato. 

In merito, si ricorda che l’Assemblea degli Azionisti del 28 aprile 2015 ha determinato la 
sopra citata retribuzione annuale nella misura di Euro 40.000,00 (quarantamila/00) per il 
Presidente e di Euro 29.000,00 (ventinovemila/00) per ciascun altro Sindaco Effettivo. 

A seconda della loro partecipazione ad altri organi di controllo (ad esempio Organismo di 
Vigilanza), nei limiti consentiti dalla normativa vigente, i sindaci possono ricevere compen-
si aggiuntivi.